deben' imitari qd agim'. Tūc et
 go vere p nobis deo hostia accep
 ta erit: cū nos ipsos hostiā fecim'.
 Sz studendū nobis ē. ut etiā p
 o: etiois tpa iquantū deo largi
 ente possum' animū in ipō suo
 pōdere et vigore seruen'. ne
 post cogitatio fluxa dissoluat.
 ne vana leticia mēti subrepat.
 et lucrū cōpunctiois aīa p iai
 riā fluxe cogitatiois pdat. Sic
 quippe qd' poposcerat aīa ob
 tinere meruit: q' se post lacri
 mas in eodē mentis vigore
 seruauit. De qua uimū scrip
 tū est. Vultusq; eius nō sunt
 āplius in diuersa mutati. Que
 igit' nō ē oblita que petyt: nō
 est priuata munere quod po
 poscat. *De culpis aliēis relaxād.*

62 **S**ed iter hoc sciendū est q' q'
 alle recte sui delicti veniā
 postulat: qui prius hoc quod
 in ipō delinquit relaxat. ayu
 nus enī nō accipit nisi discor
 dia ante ab animo repellat.
 dicēte veritate. Si offers mun
 nus tuū ante altare. et ibi
 recordatus fueris q' habz ali
 quid aduersū te frater tuus.
 relinque ibi mun' tuū aī al
 tare. et vade prius recōcilia
 frī tuo: et tūc veniens offeres
 mun' tuū. Qua in re pēsandū
 ē nobis: tū oīs culpa munere
 soluat. q' grauis sit culpa dis
 cordie p qua nec mun' accipit.
 Debent itaq; ad primū q' p'ul
 longe positi longe q; disūc
 tū mente ire. eiq; animū sub
 dere. hūilitate illū ac beniuo
 lētia placare: ut salz conditor
 nē dū tale placatū mētis nrē

asperent a pōd nos soluat: quia
 mun' p culpa sumit. Veritatis at
 voce attestāte didicim' q' seruus
 qui decē milia talenta debebat.
 cū penitentiā ageret absoluti
 onē debui a dño accipit: sed q'
 cōseruo suo centū sibi denario'
 debētū debitū nō dimisit et hoc
 ē iussus exigi quod ei fuerat iā
 dimissū. Ex quib; videlz dictis
 cōstat q' si hoc qd' in nos deli
 quit ex corde nō dimittim': et
 illud cursus exigit quod nobi
 iā p penitentiā dimissū fuisse
 gaudebam'. Igit' dū p idul'ti
 t'pīs spaciū licet. dū index sus
 tinet. dū conuersionē nostrā
 is qui culpas examiat expec
 tat. confitemus in lacrimis du
 riciā mentis: formem' in pri
 mis gratiā benignitatis. Et
 fidenter dico quia salutarī hos
 tia post mortē nō indigebim':
 si ante mortē deo hostia ipsi
 fuerimus. *Finit liber qrtus.*

Expliaūt quatuor libri dia
 logoz bti gregory pape.

Sequitur tituli exēplorū
 et materiariū que in dialo
 gorū libris cōtinentur.